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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim E interesave private E tij, bashkeshortitles dhe te 
femijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin 
e pasurive, tG detyrimeve hanciare te te zgjedhwe dhe te disa nepunesve publikg", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "PGr parandalimin e kodiktit tE interesave nE ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshirnet e pasqyrunra ne ligjin 1x9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

I Ernri Atesia Mbiemri 

1 Funksioni 

I lnstitueioni dhr adrrsa 

I Data e emerimit nE 
funksinnin nP lirvrn 

Data e dorezimit te 
deklarates 

G U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTEMSAVE 

N@ b a d  tG pass 5 ti5 nenit 14, ti! ligjii nr.9367, date ~7.04.2005 prmrandalimin e 
konfliktit t& interesave nZ usbtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

, Inspekioratin eLart8 tE Deklarimit dhe KontroUit tt! f asurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti PErgjegjes - Inspektori i PErgjithshEm i ILDKP-se, q& te verifikojne n& tE 
gjitha subjektet private e publike, brendadbe jashtE vendit, interesat private dhe detyrimet 
financiare, gii ekzistojng nE em& dhe p&r UogarinE time, tl! bashkeshortit les dhe tE fimijZve 
madhore. + 

Deklaroj se tZ dira"nat e pasqyrrrara prej meje pll; Mt8 dokutnertt 
janZ tg vifrteta dhe nuk kana deklaruar asgiBql;rru& ZshfIe vdriedd. 
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